R E Q U E R I M E N T O  Nº. 338

SESSÃO ORDINÁRIA DE 30/04/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando a possibilidade de tomar as devidas providências junto à empresa responsável pelos serviços de coleta de lixo no Município de Botucatu, no sentido de que sejam cumpridos rigorosamente os referidos serviços no Rio Bonito Campo e Náutica e na Vila Real de Barra Bonita - Mina, a fim de atender aos anseios de moradores, visitantes e demais pessoas que transitam pela referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 30 de abril de 2001.

Vereador Autor ZÉ FERNANDES

- PSD -